
Скалатська міська рада
Тернопільської області

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісіїзпитань планування, фінансів, бюджету та

соціально -економічного розвитку
07 лютого 2024року

Голова комісії: ль ТО.
Секретар комісії: -
Всього членів комісії- 5

Присутні депутати: сам,«Ля Л.Б.
Запрошені спеціалісти міської ради

Порядок денний:
1.Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
2.Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту на території Скалатської міської
ради на 2021-2025р.та викладення в новій редакції
Доповідає:Лесів В.О - директор ДЮСШ «Колос»

З.Про затвердження Програм підтримки Збройних Сил України та підрозділів територіальної оборони на
2024 рік

оповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
4-(4,ЛПро затвердження Програми «Поліцейський офіцер громади» Скалатської міської територіальної

громади на 2024 - 2027 роки
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
5.Про затвердження Програми забезпечення безпеки та стійкості критичної інфраструктури Скалатської
міської територіальної громади на 2024 - 2027 роки
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
6.Про затвердження Програми сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки громадян на території
Скалатської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
7. Про затвердження переліку об'єктів та видів оплачуваних суспільно-корисних робітна території
Скалатської ТГ у 2024 році.
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст міської ради
8.Про затвердження переліку об'єктів та видів безоплатних суспільно-корисних робіт для порушників,
на яких судом накладено адміністративні стягнення у вигляді громадських робіт(суспільно-корисних
робіт)на території Скалатської ІГ у 2024 році.
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст міської ради
9.Про затвердження переліку об'єктів та видів робіт для відпрацювання засудженими до кримінального
покарання у вигляді громадських робіт на території Скалатської міської ради Доповідає:
Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст міської ради
10.Про затвердження програми для постраждалих осіб від домашнього насильства та/або насильства за
ознакою статі на території Скалатської міської ради на 2024-2030 рр.
Доповідає: Баран М.П. - керівник відділу соціального захисту населення
11.Про затвердження Програми комплексних заходів за результатами оцінки ризиків, спрямованих на
зміну насильницької поведінки кривдника на території Скалатської міської ради на 2024-2030 рр.
Доповідає: Баран М.П. - керівник відділу соціального захисту населення
12. Про звільнення від плати окремих категорій осіб Скалатської територіальної громади, які

перебувають в складних життєвих обставинах
Доповідає: Баран М.П. - керівник відділу соціального захисту населення
13.Про затвердження Плану Роботи міської ради
Доповідає: Магмет С. М. - секретар ради
14.Про дострокове розірвання договору оренди об'єкту другого типу комунальної власності
Скалатської міської ради в с.Магдалівка.
Доповідає: Аврамцева І.В. - головний спеціаліст міської ради.



15.Про включення об'єкта до Переліку об'єктів комунальної власності ,що підлягають приватизації

шляхом продажу на аукціоні .

Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради.
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Слухали: 1.Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024рік

Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу Іп
Вирішили:Рекомендувати 20.пабу 4 го Сосе гой й. жк сл Й ; ень С

С 7

ЗА, проти -,утр. -.НЕГОЛ, 7.

Слухали: 2.Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту на території

Скалатської міської ради на 2021-2025р.та викладення в новій редакції

Доповідає:Лесів В.О - директор ДЮСШ «Колос»

Вирішили:Рекомендувати. . Аг еще флак Не шюЮє
че.Кк

ЗА проти -,утр.- .НЕГОЛ.-

Слухали: 3.Про затвердження Програм підтримки Збройних Сил України та підрозділів територіальної

оборони на 2024 рік
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу ли
Вирішили: Рекомендувати «Бепплфедть,І, вою Содеє/9/

ЗАУ, проти- ,утр.- -НЕГОЛ, -.
Слухали: 4.Про затвердження Програми «Поліцейський офіцер громади» Скалатської міської

територіальної громади на 2024- 2027 роки
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу "ще

Вирішили: Рекомендувати 2ос пферсхд иа рез ФО.
с,

т

ЗА-,проти--утр.-, НЕГОЛ,
Слухали: 5.Про затвердження Програми забезпечення безпеки та стійкості критичної інфраструктури

Скалатської міської територіальної громади на 2024- 2027 роки
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу ко
Вирішили: Рекомендувати У Остер ш-йпо есея //
ЗА У протиЗутр.-,.НЕГОЛ,-.Слухали: 6. Про затвердження Програми сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки громадян на

території Скалатської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу Яшск

т

Вирішили: Рекомендувати Ех.у весла умо пес бе:--,
ЗА 2, проти7 ,утр.З,НЕГОЛ.

Слухали: 7. Про затвердження переліку об'єктів та видів оплачуваних  суспільно-корисних робітна

території Скалатської ТГ у 2024 році.
Доповідає: Кошмаринська 0. Й. - головний спеціаліст міської ради че
Вирішили: Рекомендувати М касах заСя кез Собєє

ЗА проти- ,утр.7. НЕГОЛ,
Слухали: 8. Про затвердження переліку об'єктів та видів безоплатних суспільно-корисних робіт для

порушників, на яких судом накладено адміністративні стягнення у вигляді громадських

робіт(суспільно-корисних робіт)на території Скалатської ТГ у 2024 році.
Доповідає: Кошмаринська 0. Й. - головний спеціаліст міської ради



-
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Вирішили: Рекомендувати з 0саза орга ше бе й

ей 77
ЗА.5, проти -утр. --НЕГОЛ, -.
Слухали: 9. Про затвердження переліку об'єктів та видів робіт для відпрацювання засудженими до

кримінального покарання у вигляді громадських робіт на території Скалатської міської ради Доповідає:

Кошмаринська ОЙ. - головний спеціаліст міської ради що

Вирішили: Рекомендувати а пвбе дзен йо бос
ЗА.З5, проти --,утр. -,НЕГОЛ,-.

Слухали: 10. Про затвердження програми для постраждалих осіб від домашнього насильства та/або

насильства за ознакою статі на території Скалатської міської ради на 2024-2030 рр.
Доповідає: Баран М.П. - керівник відділу соціального захисту населення
Вирішили: Рекомендувати Залррдгл їво бос.

(6,

ЗАЗ, проти- ,утр. -,НЕГОЛ, -.
Слухали: 11. Про затвердження Програми комплексних заходів за результатами оцінки ризиків,

спрямованих на зміну насильницької поведінки кривдника на території Скалатської міської ради на
2024-2030 рр.
Доповідає: Баран М.П. - керівник відділу соціального захисту населення
Вирішили: Рекомендувати В сзе-зл лк? сСесіе2

ЗА -, проти -,утр. УНЕГОЛ,7.

Слухали: 12. Про звільнення від плати окремих категорій осіб Скалатської територіальної громади, які

перебувають в складних життєвих обставинах
Доповідає: Баран М.П. - керівник відділу соціального захисту населення пах

Вирішили: Рекомендувати ве зна мл ке Одес.
ї

ЗА З;проти Зутр. НЕГОЛ- .

Слухали: 13. Про затвердження Плану Роботи міської ради
Доповідає: Магмет С. М. - секретар ради ве
Вирішили:Рекомендувати 25-77 бороє ст ом Сесеї

сяС

ЗА -Х проти -,утр. 7.НЕГОЛ, -.
Слухали: 14. 14.Про дострокове розірвання договору оренди об'єкту другого типу комунальної
власності Скалатської міської ради в с.Магдалівка.
Доповідає: Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради. сВирішили: Рекомендувати 9 0. ню ла. цео бедеЄ »- / У

ЗА 5 проти -,утр.7 ,НЕГОЛ,-.Ь

Слухали: 15. Про включення об'єкта до Переліку об'єктів комунальної власності що підлягають

приватизації шляхом продажу на аукціоні
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради. шк
Вирішили: Рекомендувати о біле, свй шеб бекі /

ЗА, проти -,утр. -.НЕГОЛ,.Я. ке З, ЄВ.о.голови комісі--7.
Секретар комісії




